«Quum Hannibal se Romanos ad Trasymenum lacum ac Cannas devicisse gloriatur, Jovem, qui eos tuebatur, per ironiam *Invictum* vocat.» —**675.** *fulminis alis* non male opinabatur N. Heins. h.e. fulminibus alatis, ut *ni Jupiter æthere vulso Pacificas rubri torsisset fulminis alas* ap. Claud. R. Pros. II, 229; cf. **not. ad VIII, 476.** P. Burmannus malebat, *pugnat pro m. i. Si rector Superum, cur tactis fulmine telis Inter tot motus cur me*, etc. ut *tò cur repetatur; vel Superum; tot tactis fulmine telis, Inter tot mortes*, etc., ut insultet Jovi, qui, fulmine tactis armis et telis, plurimos milites in terram prostraverit, Hannibalem vero non adflixerit. Vulgata certe lectio, *jactis fulmine telis*, languet.

64 VL **679.** *vobis*, non *nobis*, Col. R. 2, Parm. —**681.** *resolvat* R. 1, Parm. Med. Rectius, iudice N. Heins. —**684.** *tò arma*, vel, quod mox sequitur, *armis* mendosum videtur, certe aures obfendit.

65 VL **698.** *Prorumpere* Puteol.

66 VL **703.** *majorane* præstiterit. —**704.** *datum*, non *datur*; scripti; *atrum Dimovit nimbium* suspicari possis, quia mox *nube* sequitur. —**710.** *tumet et* Tell. unde *Parrhasio, plena, tumet*, (vid. **ad lib. II, v. 626**) *en, resonante pharetra* reposuit Lefeb. cujus hæc verba sunt: «Frigide in Drakenborch. et aliis *tenet et*. Certe si intendat arcum, debet illum *tenere*; nec opus id dixisse.» Enimvero Apollo non *tenet arcum*, sed *Palatia*, hoc est collem Palatinum occupat, et *tò en*, quod Lefeb. in deliciis est, modo præcessit.

67 VL **712.** *At qui* scripti et vett. edd. —**713.** De quantitate ultimæ syll. voc. *vide* et *viden'* multa disputant Intpp. ad Val. Fl. V, 595; Heins. ad Ovid. Ep. Her. XII, 71, et Bentl. ad Horat. Epist. I, 1, 91. —**715.** *Exsertos (aude) pugnæ*, etc. conj. Dausq. vel *avide*, quod prob. Barth. Adv. V, 6, et recepere Cell. Drak. Lefeb. Ern. Sed et sup. v. 457, *avida certamina* dici, vel utroque loco *rabida* scribendum esse, monuit N. Heins. Conf. sup. **ad v. 457.** —**718.** *arma* pro *inde* Put. —**719.** *quantus* Col. Oxon. Tell. R. 2, *quantos* Put. Vulgo *quantum*, vid. not. —**724.** *fulgurat*, non *fulguret*, scripti.

68 VL **736.** *volentis* Col. et Marsi edd. *volentem* Put. Vulgo *volentes*. —**738.** *tacitæ*, non *tacite*, R. 1, ad marg. Parm. Ald. Marsi, Junt. et Gryph.

69 VL **743.** *coronant* scripti, Rom. 2, Benes. et al. Vulgo *decorant*, cujus verbi syll. ab optimi ævi poetis corripitur, quidquid contra dicat Daenius de caus. amiss. rad. ling. lat. p.m. 473. —**749.** *Hannon* Col. Ox. Tell. R. 2; *Hanno* Ben. et al. *Anno* quidam. *Amon* Put. *Hammon* Mars. et alii, qui exponunt, Nasamones milites. —**752.** *festā* primus edidit Marsus in Ven. poster. forte operarum incuria, *festā*, pro *festā*.